



Lubuskie Perły Turystyczne Wręczone



Podczas uroczystej Konferencji **LUBUSKIE TURYSTYCZNIE AKTYWNE**, która odbyła się w dniu 30 września 2010 r. w egzotycznej scenerii zielonogórskiej „Palmiarni” poznaliśmy Laureatów lubuskiej edycji Regionalnego Konkursu na Najlepszy Produkt Turystyczny. Patronat nad imprezą objęli: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Polska Organizacja Turystyczna, Marszałek Województwa Lubuskiego oraz Prezydent Miasta Zielona Góra. Honorowym gościem gali była Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki Pani Katarzyna Sobierajska. Pani Minister bardzo pozytywnie wyrażała się o Lubuskiem, jako atrakcyjnym turystycznie regionie, po czym z wielką energią przystąpiła do wręczania certyfikatów oraz statuetek.

Spośród 20 produktów zgłoszonych do Lubuskiej Perły Turystycznej oraz 2 do Złotej Lubuskiej Perły Turystycznej nagrodzone zostały:

Złotą Lubuską Perłę Turystyczną otrzymała „**Wielka Ucieczka – The Great Escape**”, produkt należący do Urzędu Miasta Żagań.

Lubuskie Perły Turystyczne zdobyły:

Festiwal Piosenki Żeglarskiej „KEJA” – produkt Gminy Strzelce Krajeńskie oraz Strzeleckiego Ośrodka Kultury;

Międzynarodowy Zjazd Cyklistów w Sulęciniu – produkt Gminy Sulęcino i Sulęcińskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji.

„Nadodrzańska Przygoda” – produkt Winnicy Kinga oraz gospodarstw agroturystycznych Pegaz i Sadyba;

Jednocześnie należy podkreślić, że „Nadodrzańska Przygoda” otrzymała Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej dla Najlepszego Produktu Turystycznego w 2010 r., w województwie lubuskim, o czym z wielką radością przypomniano w czasie konferencji i ponownie, symbolicznie wręczono tę cenną nagrodę.

Więcej szczegółów na stronie www.lotur.eu



Złota Lubuska Perła Turystyczna dla Wielkiej Ucieczki – The Great Escape



Z wielką przyjemnością ponownie informujemy, że **Złotą Lubuską Perłą Turystyczną** otrzymało „**Muzeum Martyrologii Alinackich Jeńców Wojennych Wielka Ucieczka – The Great Escape**”, produkt należący do Urzędu Miasta Żagań. Serdecznie gratulujemy! Przypominamy, że Wielka Ucieczka – The Great Escape w roku 2008 zdobyła Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej. Wielka Ucieczka to jeden z najbardziej rozpoznawalnych na świecie produktów naszego regionu



I Lubuski Turystyczny Ranking Gmin – poznajmy laureatów



Poznaliśmy wreszcie laureatów I Lubuskiego Turystycznego Rankingu Gmin. Po raz pierwszy w historii województwa lubuskiego oceniono potencjał oraz pro turystyczną aktywność lubuskich samorządów.

W kategorii gminy miejskie oraz miejsko-wiejskie pierwsze miejsce i trzy gwiazdki przyznano Gminie Żagań o statusie miejskim, drugie miejsce i dwie gwiazdki otrzymała Gmina Sulęcín, trzecie miejsce oraz jedną gwiazdkę otrzymało Miasto Kostrzyn nad Odrą.

Wśród gmin wiejskich liderką, która otrzymała trzy gwiazdki jest Gmina Lubrza, drugie miejsce i dwie gwiazdki przyznano Gminie Łągów. Trzeciego miejsca w tej kategorii nie przyznano.



Perły w koronie województwa lubuskiego 2010



W czasie Konferencji Lubuskie Turystycznie Aktywne miało miejsce również wręczenie certyfikatów konkursu Perły w Koronie prowadzonego przez portal nasze miasto.pl., pod patronatem Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR”.

Internauci zdecydowali, że najlepszymi atrakcjami turystycznymi w Lubuskiem w 2010 r. są kolejno: Zamek w Kożuchowie, Zabytki Żagania, Zabytki i park w Żarach, Ośrodek Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Jeziorach Wysokich, Międzyrzecki Rejon Umocniony, Zamek w Międzyrzeczu, Zamek w Krośnie Odrzańskim, Lubuskie Kościoły Drewniane, Park Narodowy Ujście Warty-Rzeczpospolita Ptasia, Park Mużakowski.

Uroczyście przyznano również nagrodę dla internauty, który został wylosowany wśród biorących udział w głosowaniu. Szczęśliwy mieszkaniec Żagania otrzymał voucher na weekendowy pobyt w Rezydencji Janków w Iłowej, ufundowany przez właściciela hotelu.



450 km nowych szlaków Nordic Walking w Lubuskiem – symboliczne otwarcie!



W czasie trwania Konferencji LUBUSKIE TURYSTYCZNIE AKTYWNE dokonano również uroczystego przecięcia wstęgi – symbolicznego otwarcia nowych szlaków Nordic Walking w województwie lubuskim. Dzięki dofinansowaniu pozyskanemu z Ministerstwa Sportu i Turystyki powstają nowe, dobrze oznakowane szlaki m.in. na Wale Zielonogórskim oraz Łuku Mużakowa. Miłośnicy tej formy sportu i rekreacji będą mogli przemierzać atrakcyjne tereny regionu. Będzie to mogła zrobić również Pani Minister Katarzyna Sobierajska, gdyż otrzymała w prezencie komplet kijków z zaproszeniem do uprawiania tej dyscypliny.



Głosowanie Internautów w Konkursie na Najlepszy Produkt Turystyczny 2010 trwa!

Informujemy, że jeszcze tylko do dnia 17 października trwa głosowanie w Konkursie na Najlepszy Produkt Turystyczny 2010. Tym razem to internauci zdecydują, które produkty są najlepsze. Na stronie konkursu <http://www.produkt-turystyczny-2010.otowakacje.pl/> można głosować na 41 produktów turystycznych z całego kraju, które walczyły o Certyfikaty Polskiej Organizacji Turystycznej. W konkursie startują trzy lubuskie produkty:

[Międzynarodowy Zjazd Cyklistów w Sulęcinie](#)

[Festiwal Piosenki Żeglarskiej „KEJA”](#)

[Nadodrzańska Przygoda](#)

Nasze lokalne produkty czekają na głosy Lubuszan!

Zwycięzca plebiscytu otrzyma możliwość zdobycia jeszcze większej popularności i wypromowania się wśród Internautów. Nagrodą dla najlepszego produktu turystycznego będzie bowiem reklamowa kampania internetowa o wartości 50 000 zł na serwisach Grupy Allegro.

Atrakcyjne nagrody czekają również na samych głosujących. Wśród osób oddających głosy zostaną rozlosowane iPody, zestawy turystyczne, plecaki oraz kubki termiczne.

Przypominamy, że w ubiegłym roku zwycięzcą plebiscytu został Międzyrzecki Rejon Umocniony – Podziemne Trasy Turystyczne.



Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR”

ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra

tel.: +48 456 55 53, e-mail: turystyka@lotur.eu